
Myliu Palangą 2023 2x2 paplūdimio tinklinio turnyro  

NUOSTATAI 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Populiarinti tinklinį, kaip sporto šaką 

2. Skatinti reguliariai fiziškai lavintis, stiprinti sveikatą 

3. Varžybų metu išaiškinti stipriausias komandas 

TURNYRO ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

4. Tinklinio turnyrą  organizuoja ir vykdo Palangos sporto centras. Atsakingas asmuo – Palangos 

sporto centro trenerė Vizgaudas Banys , tel. Nr, +37069885067, el.p. info@sportpalanga.lt 

5. Varžybos vykdomos pagal paplūdimio tinklinio taisykles. 

REGISTRACIJA 

6. Komandos gali registruotis iki gegužės 31 d.  elektroniniu paštu info@sportpalanga.lt  

7. Varžybos vykdomos šiose amžiaus grupėse: Igr. Iki 15 m., II gr. 15-20 m., III gr. 20-30 m., IV gr. 

30-50 m., V gr. Virš 50 m. Komandos sudėtis gali būti mišri. 

8. Registruojantis būtina nurodyti: komandos pavadinimą, amžiaus grupę , komandos narių vardus, 

pavardes, gimimo datą.  

9. Užsiregistravusios komandos iki birželio 2 d. turi pervesti, ,varžybų dalyvio mokestį į Palangos 

sporto centro sąskaitą LT747180600000142483, mokėjimo paskirtyje nurodant mokėjimo 

paskirtį:  tinklinis Myliu Palangą (komandos pavadinimas). 

TURNYRO DATA, VIETA, TAISYKLĖS 

10. DATA: 2023-06-03  

11. LAIKAS: 12.00 – 20.00 val. 

12. VIETA: Pliažo tinklinio aikštelė prie Kurorto muziejaus (Anapilis). 

13. DALYVIO MOKESTIS (KOMANDAI): Igr ir II gr 10 eurų, IIIgr – V gr 20 eur.. 

14. Paplūdimio tinklinio turnyras vyks 2 prieš 2. 

15. Turnyre numatytos : Igr. Iki 15 m., II gr. 15-20 m., III gr. 20-30 m., IV gr. 30-50 m., V gr. Virš 50 m.  

16. Kiekvienoje komandoje 2 žaidėjai (Komandos sudėtis gali būti mišri).  

17. Planuojame žaisti pogrupių sistema - visos komandos burtų keliu pasidalins į pogrupius ir sužais 

”ratu” su kiekviena savo pogrupio komanda po vienas rungtynes. 

18. Žaisime 2 setus iki 15 taškų (privalomas 2 taškų skirtumas). Esant rezultatui 1:1, skaičiuosime 

taškų santykį, o esant vienodam taškų skaičiui, žaisime dėl paskutinio pergalingo taško. 

19. Į tolimesnį etapą pateks iš kiekvieno pogrupio po 2 stipriausias komandas. Finalinio etapo 

vykdymo sistema bus paskelbta žinant užsiregistravusių komandų skaičių.  

20. Organizatorius pasilieką teisę keisti varžybų formatą. 

TURNYRO APDOVANOJIMAI 

21. Komandos prizininkės bus apdovanojamos turnyro medaliais, bei rėmėjų prizais. 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

22. Tinklinio turnyras – viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. 

23. Filmuojama ar fotografuojama medžiaga yra platinama žiniasklaidoje, internete. 

 

 

 

BŪTINA REGISTRACIJA!   DALYVIŲ SKAIČIUS BUS RIBOJAMAS IKI  20 KOMANDŲ ! 

mailto:info@sportpalanga.lt

